



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001593633
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): 008 กฟฟ.รสด.
 ที่อยู่(Pur. group address): 60 บ.6 ถ.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่ง อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
 ชื่อ(Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.เอ็ม.เอส. จัฟฟอล

ที่อยู่(Vendor's address):
 140/187
 ถนนพุทธมณฑลสาย 4
 ต.กระทุ่มล้ม อ.สามพราน
 จ.นครปฐม 73220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 อนุมัติซื้อ ผงก. ลว. 30 ต.ก. 2562
 จำนวน 4 รายการ วงเงินงบประมาณ 404,900 บาท
 วงเงินรวมภาษี 433,243 บาท
 ฉบับใช้ไฟฟ้า 2562 WBS: C-62-G-RSTXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-010-0004	ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404 ทองเหลืองที่เคลือบ 50/7 ต.มม. มอก.404	9,000.000 เมตร	32.00	288,000.00
2	1-01-011-0203	BOLT MACHINE M.16X250 MM. สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	2,800.000 ชิ้น	30.00	84,000.00
3	1-01-023-0205	GROUND WIRE CLAMP,J.1152 กราวด์วอร์นเคเบิลแบบ เจ 1152	200.000 ชิ้น	20.00	4,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser):
 (นางณัฏฐพร ตีปเบญจ)
 ตำแหน่ง(Position): รชก.(อ) วิทยาการระบบ ผจก.กฟฟ.รังสิต
 วันที่(Date): 22 ก.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer):
 (นายเวทย์จักร ตีปเบญจ)
 ตำแหน่ง(Position): รชก.(อ) วิทยาการระบบ ผจก.กฟฟ.รังสิต
 วันที่(Date): 22 ก.ย. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลง



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
 (นายเวทย์จักร ตีปเบญจ)
 ตำแหน่ง: นักวิชาการ
 วันที่: 21/9/2562



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001593633
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาว่าจ้าง(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency) : THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-02-020-0000	TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	ลวดอลูมิเนียมแบบ 1x10 มม.	170.000 กิโลกรัม	170.00	28,900.00

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	404,900.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	404,900.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	28,343.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	433,243.00

(สี่แสนสามหมื่นสามพันสองร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสาวศุภพร คิมเมส)

ตำแหน่ง(Position)

จก. (๒) วิศวกรยานยนต์ ผจก. กฟผ. สงขลา

วันที่(Date)

- ๒ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางสาวศุภพร คิมเมส)

ตำแหน่ง(Position)

จก. (๒) วิศวกรยานยนต์ ผจก. กฟผ. สงขลา

วันที่(Date)

- ๒ ก.ย. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: ก่อนทำการประกอบการจัดซื้อ/จ้างเป็นไปตามขั้นตอนการพัสดุ



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
 (นางสาวศุภพร คิมเมส)
 ตำแหน่ง: วิศวกรยานยนต์
 วันที่: 2/9/2562